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Dear Sir(s), 
 
Sub: Outcome of Board Meeting dated 30th July, 2025  

Ref: Regulation 30, 33 and 52 of the Securities and Exchange Board of India 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

 
This is to inform that the Board of Directors of the Company at its meeting held today 
i.e. 30th July, 2025 has, inter alia, considered and approved the Standalone and 
Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th 
June, 2025. The Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the 
Company for the quarter ended 30th June, 2025 along with the Limited Review 
Report(s) (Standalone and Consolidated) by the Statutory Auditors of the Company 
are enclosed herewith. 
 
The meeting commenced at 10.30 a.m. and concluded at 1.40 p.m. 
 
This is for your information and record.  

 
 
Thanking you,  
 
Yours faithfully, 
For BIRLA CORPORATION LIMITED 
 
 
 
(MANOJ KUMAR MEHTA) 
Company Secretary & Legal Head 
 
Encl: As above 
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IN DIA 

V. SANKAR AIYAR & CO. 

CHARTERED ACCOUNTANTS 

Sarojini House, 6 Bhagwan Das Road, New Delhi-110001 
Tel. (011)44744643; e-mail: newdelhi@vsa.co.in 

INDEPENDENT AUDITOR'S LIMITED REVIEW REPORT ON THE UNAUDITED CONSOLIDATED 

FINANCIAL RESULTS OF THE BIRLA CORPORATION LIMITED FOR THE QUARTER ENDED 30th 

JUNE, 2025 

TO THE BOARD OF DIREC TORS OF 

BIRLA CORPORA TION LIMITED 

1. We have reviewed the accompanying statement of Unaudited Consolidated Financial Results ("the Statement") of 
Birla Corporation Limited ("the Holding Company") and its subsidiaries ("the Holding Company and its 
subsidiaries together referred to as "the Group") for the quarter ended 30th June 2025, being submitted by the 
Holding Company pursuant to the requirement of Regulations 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations"). 

2. This Statement which is the responsibility of the Holding Company's Management and approved by the Holding 
Company's Board of Directors in their meeting held on 30th July 2025, has been prepared in accordance with the 
recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial 
Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting 
principles generally accepted in India and in compliance with Regulations 33 and 52 of the Listing Regulations. Our 
responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review. 

3. We conducted our review of the Statement in accordance �th the Standard on Review Engagements (SRE) 2410, 
"Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity", issued by the 
Institute of Chartered Accountants of India (ICAI). This standard requires that we plan and perform the review to 
obtain moderate assurance as to whether the Statement is free from material misstatement. A review of interim 
financial information consists of making inquiries, primarily of Holding Company's personnel responsible for 
financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially 
less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing specified under Section 143(10) 
of the Companies Act, 2013 and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become 
aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit 
opinion. 

We also performed procedures in accordance with the circular No. CIR/CFD/CMDl/44/2019 dated 29th March, 
2019 issued by the SEBI under regulations 33(8) of the Listing Regulations to the extent applicable. 

4. The statement includes the result of following entities: 

a. Birla Corporation Limited (BCL) (Parent) 

b. RCCPL Private Limited (RCCPL) (100% subsidiary of BCL) 
c. Birla Jute Supply Company Limited (100% subsidiary of BCL) 
d. Talavadi Cements Limited (98.01% subsidiary of BCL) 
e. Lok Cements Limited (100% subsidiary of BCL) 
f. Budge Budge Floor Coverings Limited (100% subsidiary of BCL) 
g. Birla (Cement) Assam Limited (100% subsidiary of BCL) 

h. M.P. Birla Group Services Private Limited (100% subsidiary of BCL) 
i. AAA Resources Private Limited (100% subsidiary of RCCPL) 
j. Utility Infrastructure & Works Private Limited (100% subsidiary of RCCPL) 
k. SIMPL Mining & Infrastructure Limited (100% subsidiary of RCCPL) 

OTHER OFFICES: MUMBAI I CHENNAI I GHAZIABAD 



V. Sankar Aiyar & Co., 
Chartered Accountants 

Continuation Sheet 

5. Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph 3 above and based on the 
consideration of the review reports of other auditor and management's certificates referred to in paragraph 6 and 
7 below, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying Statement, prepared 
in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 prescribed under 
section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting principles generally accepted in India, has not 
disclosed the information required to be disclosed in terms of Listing Regulations, including the manner in which 
it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

6. The consolidated unaudited financial results include the interim financial information of eight subsidiaries which 
have not been reviewed by their auditors and are based solely on management certified accounts, whose 
financial information (before consolidation adjustments) reflect total revenues of t 0.09 Crore for the quarter 
ended 30th June 2025, total profit after tax of (-) t 0.62 Crore for the quarter ended 30th June 2025 and total 
comprehensive income of (-) t 0.62 Crore for the quarter ended 30th June 2025 as considered in the consolidated 
unaudited financial results. According to the information and explanation given to us by the Management, these 
interim financial statements are not material to the Group. 

7. The consolidated unaudited financial results include the interim financial information of one subsidiary, whose 
financial statement (before consolidation adjustments) reflect total revenues of t 0.03 Crore for the quarter 
ended 30th June 2025, total profit after tax of (-) t 0.05 Crore for the quarter ended 30th June 2025 and total 
comprehensive income of (-) t 0.05 Crore for the quarter ended 30th June 2025 as considered in the consolidated 
unaudited financial results. This financial information has been reviewed by another auditor and for consolidation 
purpose, adjustments have been made by the subsidiary company's management. We have reviewed these 
consolidation adjustments made by the subsidiary company's management. Our opinion in so far relates to the 
affairs of the above mentioned subsidiary is based on review report of the other auditor and consolidation 
adjustments prepared by the subsidiary company's management and reviewed by us. 

Our conclusion on the statement in respect of the matters stated in paragraph 6 and 7 above is not modified with 
respect to our reliance on the work done and the reports of other auditor and the financial information certified 
by the Management. 

Place: New Delhi 

Dated: 30th July, 2025 

For V. Sankar Aiyar & Co. 

Chartered Accountants 

ICAI Firm Regn. 109208W 

�-
Puneet Kumar Khandelwal 

Partner (M. No. 429967) 

UDIN: 25429967BMJUZV6225 



IIRlA CORPORATION l(Mlffll 
Rud. Office: 9/1. R.N. MuldJtrlee Rofd, Koffqta-700 001 

QN:\Q1132WBffl9PI.COQ3334 
UNAUDITED CONSOUDATED RNANCIAl RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 311TH JUNE 2025 I 

Partk:\IIIIIS 

1 Revenue from operations 
2 Other Income 
3 Total Income 

4 
5 
6 
7 
8 

9 

a) Cost of materials consumed 
bl Purchases of stock-in-trade 
cl Changes In inventories of finished goods, wort-in-progress and stock-In-trade 
d) Employee benefit expense 
e) Finance costs 
f) Depreciation and amortisation expense 
g) Power & fuel 
h} Transport & forwarding expenses 

- On finished products 
- On Internal material transfer 

i) Other expenses 
Total expenses 
Profit before exceptional Items and tu 
Exceptional items (Refer Note 2) 
Proft before tax 
Tuupenses 
- Current tax 
- Deferred tax 
Profit for the period 
Profit attributable to: 
- Owners of the Parent 
-Non Controlfing Interest 

10 Other Comprehensive 1na1me 
A. (I) Items that wll not be reclassified to Profit or loss 

(ii) Income Tax relating to items that wiU not be reclassified to Profit or Loss 
8. (I) Items that will be reclassified to Profit or Loss 

(II) Income Tax relating to Items that will be reclassified to Profit or Loss 
Other Comprehensive Income fur the period (Net of Tax) 
Q!!!er '2!!!1!!!1!!nt!l!!I l!!g!me •!!tlbutable to: 
- Owners of the Parent 
- Non Controlling Interest 

11 Total Comprehensive Income for the period 
!21■1 Coml!!!l!enolve lnaime alttl!!!,!!i!b!!; SI!' 
- Owners of the Parent 
- Non Controllng Interest 

12 Paid-up Equity Share Capital (Face Value " 10/- each) 
13 Other Equity 
14 Basic and Diluted Eamlnas Pe,- Shiite fFace Value of� 10/- eachl for the .,..riod �l 

uinso 
Quarter Quarter 
Ended Ended 

30th June, ZS 31St Mardi, 25 
(Unaudited) (Audited) 

!Refer Note 6) 

2,454.22 Z,814.91 
31.94 48.23 

2,,41N;.l6 2.163,14 

374.32 393.91 
7.67 6.71 

79.24 69.90 
152.02 131.99 
10.n 73.25 

13057 142.24 
39458 463.93 

564.13 623.06 
80.19 72.00 

45S.34 S19.SB 
2..30ll.78 1.fl&.57 

177.31 366.57 - 38.37 
177.38 321.20 

34.07 76.89 
23.74 (5.29) 

119.57 256.60 

11957 256.61 
- (0.01) 

146.75 (159.94) 
(21.25) 22.40 

1.64 (0.25) 
(0.88) (0.05) 

U&.26 (137.84) 

126.26 (137.84) - -
245.83 118.76 

245.83 118.n . (0.01) 
77.01 77.01 

15.53 33.32 

'" In Ctores 
-tea 

Quartet Year 
Ended Enclecl 

30th June, 24 31st Mardi, ZS 
(Unaudited) (Audited} 

2,190.37 9,214.49 
17.04 97.91 

1.207.41 9,312.40 

367.23 1,443.66 
3.68 18.68 

(79.14) (77.82) 
147.47 564.01 
ss.n 327.06 

14552 571.85 
439.80 1,n1.69 

516.45 2,118.78 
62.68 244.79 

473.95 1913.48 
2..1&3Al 1.196.11 

44.00 416.22 . 38.37 
44.00 377.85 

7.14 8456 
4.24 (1.93) 

32.62 295.22 

32.62 295.23 
- (0.011 

194.49 55.67 
(22.52) 63.73 

1.07 5.32 
(0.2,0) (1.591 

172.84 123.13 

172.84 123.13 . -
205A6 418.35 

205.46 41836 . (0.01) 
77.01 n.01 

6,938.11 
4.14 38.34 



� 
1) Additional Disclosure as per Regulation 52(4) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015: 

Quarter Quarter Q1111rter Year 

Sr. Ended Ended Ended Ended 

No � 30th June, 25 31st March, 25 30th June, 24 31st March, 25 
(Unaudited) (Audited) (Unaudited) (Audited) 

IR"'e•....,.,fil 

a Debt Equity Ratio (In tlmesJ 0.49 0.56 0.61 0,56 
b Debt Service Covera2e Ratio On times) 1.0l 1.86 0,99 LZZ 
C Interest Service Coverage Ratio (in times) 5.35 7.42 3.21 3.90 
d Debenture Redemption Reserve(� In Crores) 16.51 16.51 24.96 16.51 
el Net-Worth ( " in Crores) 6 137.74 5.891.90 5 838.09 5 891.90 
fl Net Profit After Tax r " In Croresl 119.57 256.60 3.2.62 295.22 
&) Basic and DIiuted Earnings Per Share (Face Value of " 10/· each) for the period I ") 15.53 33.32 4.24 38.34 
h) Current Ratio (in times) uo L09 U4 1.09 
II Long Term Debt to Working Capital (In times) 4.02 3.74 4.14 3.74 
j) Bad Debts to Account Receivable Ratio On times) . 0.00 . 0.00 
kl Curre11t LiabUltv Ratio lln times) 0.36 0.37 • 0.34 0.37 
I) Total Debts ID Total Assets lln times) 0.21 0.23 0.24 0.23 

ml Debtors Turnover (in times) 19.97 24.83 18.52 24.09 
nl Inventory Turnover (In times) 9.55 10.82 IL49 9.41 
o) Opem!na: Maraln (ln %) 14.29% 19.29% 11.95% 13.40% 
Pl Net Profit Mar,rin (in %) 4.93,r, 9.21% 1.51% 3.25% 

Sub Notes: 
I] Debt- Equit•t Ratio= (Non-Current Borrowings+ Current Maruritlt!s of Non-CurrentBorrowlnes) / Equity (excluding Revaluation Surplus-and capital Reser\ie) 
II) Debt Service Coverage Ratio= (Earnings before Interest, Tax and Depredation]/ (Interest Expense+ Prlnclpal Payment for Non-{;urrent Borrowings during the 

l.,..rlt>dl 
ill) Interest Service Coverage Ratio= EarnllllS before Interest, Tax and Depreciation/ Interest Expense 
Iv) Current Rstla = Current Assets/ Current Llabllltles 
vi Long Term Debt to Warkin1 Capital= (Nan-Current Borrowings+ Current Maturities of Non-Current Borrowings)/ (Current Assets - Oirrent Liabllitles excluding 
Curtent Mawrlties of Non-Current Borrowings) 
vi) Bad Debts ta Account Receivable� LBad Debts written off /Trade Receivables 
lill) Current Uabnity Ratio • Current Uabllitles / Total Liabilities 
lilll) Total Debts to Total Assets= (Non-Current Borrowloiu + Current Maturities of Non-current Borrowln&>) / Total Assets 
lxJ Debtors Turnover� Annual lsed Sale of Products & Services / Avera re Debtors 
xi Inventory Turnover= Annualised Sale of Products & Services/ Averue.lnventory 
xll 01lf!ratlna MatRln � (Profit before Deprtciatioo, Interest. Tax and ExceDtional Items Less Other Income)/ Sale of Products & Services 
xii) Net ProRt Ma111ln = Profit after Ta•/ Sale of Products & Services 

21 Exceptional item represents Capital woric-ln-progress (mining rights under development) of one of the whoUy owned subsidiary company, lndudes mines located In 
the state of Himachal Pradesh at fair value of " 107,26 Crores. Mines and Minerals (Development and Regulation) Amendment Act, 2021 states that the right to 
obtain a prospecting license/ mining license shall lapse on the date of commencement of the amendment Act. The subsidiary company had flied a petltlon before 
Hon'ble High Court of Hlmachal Pradesh and Is of the view that the amendment may not apply as Grant Order I Letter of Intent has been granted by the State. The 
subsidiary company had already secured Interim rellef and the matter is at the stage of final hearing. Accordlngly, on the basis of Internal assessment and legal 
advice, the subsidiary company Is hopeful of favourable order. 

However, considering the matter being sub Judice and expected delay In commencement of the project, the reassessed fair valua!lon of mining rights under 
development related to mines In the state of Himachal Pradesh stands at " 68.89 crores as on 31st March, 2025. Accordingly, the management has considered lt 
prudent to provide for an Impairment loss to the extent of " 38.37 crores during the quarter and year ended 31st March, 2025. 

3) Debentures aggregating to " 175.00 Crores as on 30th June, 2025 are secured by first charge on the movable and Immovable fixed assets of the Holding Company's 
cement division ranking parl-passu with other term lenders. The asset cover as on 30th June 2025 Is 3.98 times of the principal amount lndudlng accrued interest 
of the said secured Non-Convertible Debentures and other term loans. 

In addition to the above, during the current quarter the Holdln1 Company has Issued unsecured listed Commercial Papers having face value of " 50.00 crores 
which is outstanding as on 30th June, 2025. 



4) The Holding Company is entitled to receive Incentive In the form of Industrial Promotion Assistance under the West Bengal Incentive Scheme, 2000 {WBIS 2000) in 
relation to the Cement manufacturing Unit Durga Hi-Tech Cement (DHTC) and under West Bengal State Support for Industries, Scheme, 2008, (WBSS 2008) for 
Unit Durgapur Cement Works (DCW), both located at Durgapur. The gross outstanding claim balance as on 30th June, 2025 Is "138.58 crores and 'IC 28.58 crores 
respectively. The Holding Company is carrying a provision of 't 33.61 crores and 't 28.58 crores respectively for expected credit loss against the above receivables. 

The Hon'ble Calaltta High Court vide its order dated 22nd September, 2022 had directed the State Government to pay the amount of IPA of 't 55.66 crores In 
respect of DHTC, which was already sanctioned to the Holding Company by West Bengal Industrial Development Corporation ltd (WBIDC) (for the years 2010-11 to 

2012-13) within four weeks from the date of the Order and to dispose of the representation made by the Holding Company (for balance amount of incentive 
relatlng to the years 2013-14 to part of 2015-16) within six weeks from the date of the Order. 

Hon'ble Division Bench of Calcutta High Court vide Its orcler dated 9th April, 2024 dismissed the appeal filed by the State Government against the above order and 
reiterated the directions. Special Leave Petition (SLP) flied by the State Government against the order of the Division Bench was also dismissed by the Hon'ble 
Supreme Court on 23rd September, 2024. The Holding Company has filed a contempt petition before the Hon'bfe High Court on 12th July, 2024 pendi111 receipt of 
the amount within the aforesaid period. State Government has flied review petition before the Hon'bfe High Court on 12th November, 2024. Both are pending for 
adjudication before the Hon'ble High Court at Calcutta. 

In the meanwhlle, the West Bengal Legislature enacted the "Revocation of West Bengal Incentive Scheme and Oblfgatlons In the Nature of Grant and Scheme Act, 
2025", (Revocation Act) effective from 2nd April, 2025 rescinding, revoking and discontinuing the various incentive schemes sanctioned by the State Government 
Including WBIS 2000 and WBSS 2008, retrospectively. 

The Holding Company, on the basis of legal advice has filed a writ petition before the Hon'ble High Court at Calcutta chaffenging the legal validity and retrospective 
applicablAty of the Revocation Act. 

5) The Government of India, on 20th September 2019, vide the Taxation Laws (Amendment) Ordinance 2019, inserted a new Section 115BAA In the Income Tax Act, 
1961, which provides an option to a corporate for paying Income TaK at reduced rates as per the provisions / conditions defined In the said section, which has been 
adopted by RCCPL Private Limited, wholly owned subsidiary of the Company. The Holding Company Is continuing to provide for income tax at old rates, based on 
the available outstanding MAT credit entitlement and various exemptions and deductions available to the Holding Company under the Income Tax Act, 1961. 
However, the Holding Company has applied the lower income tax rates on the deferred tax assets / llabiRtles to the extent these were expected to be realised or 
settled In the future period when the Holding Company may be subjected to lower tax rate and accordingly In the quarter and year ended 31st March, 2025 the 
Holding Company had reversed net deferred tax liabinty of" 3.62 Crores. 

6) The figures for the quarter ended 31st March, 2025 are the balandn11 figures between audited figures In respect of the full financial year and the unaudited 
pubHshed year to date figures upto nine months of the relevant flnanclal year. 

7) Figures for previous periods have been regrouped/rearranged, wherever necessary. 

8) a) The above results were reviewed by the Audit Committee on 29th July, 2025 and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 30th 
July, 2025. The above results have been reviewed by the Statutory Auditor of the Company. 

bl Key Standalone financial information: 

Quarter Ended 

Particulars 30th June, 25 31stMardl, 25 
IUn1udltecl) !Audited) 

!Refer Note 6) 
Total Income 1,450.66 1,624.33 
Net Profit before tax and exceptional Items 120.59 193.03 
Net Profit before tax after exceptional items 120.59 193.03 
Net Proftt after taK 77JJ7 154.32 

l}nnt " "'v� f" o�Y' Y//'4?., /- &J L v., ,.,  ✓u l< 

I 

1 '1: ln Croml 
Year Ended 

30th June, 24 31st March, 25 
IUnaudlteclJ !Audited) 

1,229.66 5,291.45 
(11.01) 165.90 
(11.01) 165.90 
(9.17) 129.25 

For Blrla Corporation Limited 

je, .if ktP-­
� 

Kolkata 
30th Ju zozs I'll/If ET xvn Jl KJIANIJE. vi 

Chairman 
DIN 00394094 



BIRLA CORPORATION LIMITED 
ON No. LOU32WB1919PlC003334 

UNAUDITED CONSOLIDATED SEGMENT WISE REVENUE, RESULTS AND CAPITAL EMPLOYED 

(fln cro~J 

Consolidated 
Quarter Ended Quarter Ended Quarter Ended Year Ended 

� 
30th June, ZS 31st March, ZS 30th June, 24 31st March, ZS 
(Unaudited) (Audited) (Unaudited) (Audlled) 

(Refer Note 6) 
1. Segment Revenue 

a. Cement 2,341.86 2,691.84 2,121.39 8,843.49 
b. Jute 112.47 123.39 69.06 372.05 
c. Others 0.99 136 0.62 4.40 

Total 2,455,3Z 2,816.59 2,191.07 9,219.94 
Less : Inter Segment Revenue 1.10 1.68 0.70 5.45 
Revenue from Operations 2A54,22 2,814.91 2,190.37 9.214.49 

2. Segment Result 
(Profit before Rnance Costs and Tax) 

a. Cement 237.31 386.34 144.19 73258 
b. Jute 4.72 3.08 (5.19) (10.47) 
c. Others (1.02) (0.80) (0.57) (2.84) 

Total 241.01 388.62 138.43 719.27 

Less : (ii Finance Costs 70.72 73.25 as.n 327.06 
(11) Other uD-allocable expenditure net 

(7.09) (12.83) 8.66 1436 off uD-allocable Income 

Prvflt before Tax 177.38 328.20 44.00 377.85 

3. Segment Assets 

a. Cement 11,071.48 10,865.40 11,611.07 10,865.40 
b. Jute 1,112.16 1,112.81 1,113.49 1,112.81 
c. Others 151.74 150.99 149.16 150.99 
d. Unallocated Assets 2,024.68 2,201.73 1,732.37 2,201.73 

Total 14,360.06 14,330.93 14,606.09 14,330.93 

4. Sqment Uabllltes 
a. Cement 2,191.85 2,094.01 2,168.07 2,094.01 
b. Jute 19.19 18.73 13.n 18.73 
c. Others 2.03 2.34 2.13 2.34 
d. Unallocated Uabilltles 4,886.00 5,200.70 5,542.85 5,200.70 

Total 7,099.07 7,315.78 7,126.12 7,315.71 

The Company has reported sepnent Information • per lndlan Accountlns Standard 108 "Operating Segments" (IND AS 108). 
The identification of operating seaments Is consist.mt with performance assessment and resource allocation by the Chief 
Operating Decision Maker. 

IColkata 
30th Jutv, 2025 

I €!:lR AIOfAR &� 
0 

EW DELHI ·• 
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For Blrla Corporation Umited 

/C if. /4o-P--�
DHA) 

Chairman 
DIN 00394094 



I N  D I A 

V. SANKAR AIVAR & CO. 

CHARTERED ACCOUNTANTS 

Sarojini House, 6 Bhagwan Das Road, New Delhi-110001 
Tel. (01 1)44744643; e-mail:  newdelhj@ysa . co.jn 

INDEPENDEN T AUDI TOR'S LI M I TED REVIEW REPORT ON THE UNAUDI TED STANDALONE 

F I NANCIAL RESULTS OF THE BIRLA CORPORA TION LIMITED FOR THE QUARTER ENDED 30th 

JUNE, 2025 

TO THE BOARD OF DIREC TORS OF 

BIRLA CORPORA TION LI M I TED 

1. We have reviewed the accompanying statement of Unaudited Standalone Financial Results ("the Statement") of 
Birla Corporation Limited ("the Company") for the quarter ended 30th June 2025, being submitted by the 
Company pursuant to the requirement of Regulations 33 and 52 of the SEBI {Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations"). 

2. This Statement which is the responsibility of the Company's Management and approved by the Company's Board 
of Directors in their meeting held on 30th July 2025, has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" {"Ind AS 
34"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting principles generally 
accepted in India and in compliance with Regulations 33 and 52 of the Listing Regulations. Our responsibility is to 
express a conclusion on the Statement based on our review. 

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410, 
"Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity", issued by the 
Institute of Chartered Accountants of India {ICAI). This standard requires that we plan and perform the review to 
obtain moderate assurance as to whether the Statement is free from material misstatement. A review of interim 
financial information consists of making inquiries, primarily of the Company's personnel responsible for financial 
and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in 
scope than an audit conducted in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 143(10) of 
the Companies Act, 2013 and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware 
of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. 

4. Based on our review conducted as stated in paragraph 3 above, nothing has come to our attention that causes us 
to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and measurement 
principles laid down in the Ind AS 34 specified under section 133 of the Companies Act, 2013 and other 
accounting principles generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in 
accordance with the requirements of Listing Regulations, including the manner in which it is to be disclosed, or 
that it contains any material misstatement. 

Place: New Delhi 

Dated: 30th July, 2025 

For V. Sankar Aiyar & Co. 

Chartered Accountants 

ICAI Firm Regn. 109208W 

�-
Puneet Kumar Khandelwal 

Partner (M. No. 429967) 

UDIN: 25429967BMJUZX3719 

OTHER OFFICES: MUMBAI I CHENNAI I GHAZIABAD 
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IIIRIA CORPORATION LIMITED 

R•&d· Office: 9/1. R,N, Mul<beritt Road, !otk;atJ·ZoO 001 
ON·IDW2wt.l,9191'1,COOl334 

UNAUDll'ED STANDALONE FINANOAl RESULT} FOR niE QUARTiiR ENQED 30Tff JUNE, 2025 

Standalone 
Quarter Quartet Quarter 
Enclad Ended Ended 

fl!S!a!!m 30th June, ZS 31st Mlrdl, Z5 30lhJune,Z4 
(U.-dlted) (Audltlld) (U.n■ud"rtecl) 

(llefer Nata SJ 

lncoma 
1 Revenue from operations 1,428.89 1,sss.n 1,214.68 
2 Otl1er lncome 21.77 3556 14.98 
l TObl Income 1 450.66 u;,4.33 1 Z29.li6 

� 
a) Cost of materials consumed 321.09 323.68 297.98 
bl Purch�es ofstock�n•trade 10.54 9.57 7.(18 
cl Changes In Inventories al finished goods, work-ln-prosress and stod<-in-trade 6.75 79.65 (33.81) 
d) Employee bt'lleflts t'lqlelUe 101.74 93.99 99.04 
e) Anance cosu 20.n 20.57 25.87 
I) Deprwallon and amonlsatlon 6pense 48.B4 54.11 52.89 
g) Power & fuel 273.09 274.JJ7 288.65 
hJ Transpott & fonnrding e,cpenses 

- On finished products 279.33 301.79 247.84 
• On Internal material 1ransfer 16.20 8.n 8,05 

l) Other expenses 251.72 264.30 247.08 
4 TOlal l!llpenAS 1.:no.07 1.43UO 1 240.67 
s Prolit/(1.os&) belore uceptlonal ftams and tu 120.59 193.03 (11.01) 
6 Ei<cept!OTilll ite,ns . . 
7 Prolit/(Loss) before taix 1Z059 193.0, (11.011 
8 Tpexpense 

• Current tax 2L31 33.48 . 
-Oefe,red w 21.41 S.23 (L84) 

9 Net Prolit/(Loss) for th■ period 11.rn lSUZ (9.17) 
10 Other Comprehensive tncome 

A. (I) ltem5 that will not be redawlfled to Profit or Loss 146.75 (158.17) 194.49 
(II) Income tu r.elatlng to Items that will not be redawlfied to Profit or loss (21.25) 21.83 (22.52) 

8. (I) Items thn will be recwslfled to Proftt or Lass 0.25 0.24 0.51 
(II) Income rax relatlns to Items that will be reclassified to Profit or Loss (0.53) (0.17) (0.06) 

Other Comp,eh1!115lve Income for the period (Net of tu) lZS.22 (136.27) 172.42 
11 Total Comp11!hensl1111 Income lor the period Z03,09 18.05 163.ZS 
U Pald•up Equity Share Capital (Fate Value" 10/- each) n.01 n.01 n.01 

13 Other Equity 
14 BaSic and DIiuted Eamln&> Pet Sh•re (Face Value of " 10/· each) for the period 1"1 10.11 20.04 11.19) 

" In Croresl 

Ynr 
Ended 

31st March, 25 
(Audited) 

5,211.68 
79.TT 

5 291A5 

1,195.61 
29.97 
(7.49) 

384.89 
99.28 

211.14 
1,141.65 

1,022.04 
34.41 

1 014.05 
S W.55 

165.90 . 
165.90 

33.48 
3.17 

129.25 

57.44 
63.16 
2.42 
(0.86) 

122.16 
ZSL41 

77.01 
5,698.95 

16.78 

1) Adcfrtlonal Dlsdosure as per Regulatlon 52(4) of Securities and Ei<change Board of India (listing Obllgatlons and Dlsdosure Requirements) Regulations, 2015: 

Qllllrtar Quartu Qlwter Year 

Sr. Ended Ended Ended Ended 

No. fmlWlm 30th June, ZS 31St Mardi, 25 30th June, 24 31st Mardi, ZS 
(Unaudited) (Audltad) (Unaudited) (Audited! 

(llellr Hate 5) • Debt EqultV Ratlo (In times) 0.13 0.15 (r.1.7 0.15 
b Debt Sen/Ice Coverao:e Ratio lln times! 2.11 1.33 1.38 0.98 
C nterest Ser,ice Coverue Ratio 11n tlmes1 9.16 13.01 2.62 4.80 
d Debenture Redemption Reser,e I " In Croresl 16.51 16.51 24.96 16.51 
e Net Worth I " In Croresl 4.966.39 • 763.30 4 834.13 4,763.30 
f Net Profit/lLOS51 After Tax I" In CrotesJ n.87 1.54.32 (9..17 129.25 
g) hslc and DIiuted Eamlnp Per Sh.Ire (Face Vi!lue of " 10/· each) for the period 1") 10.11 20.04 (l.19) 16.78 
h Current Ratio nn tlmesl 1.13 1.10 1.12 UD 

lona Tmn Debt to Worldna Caoltal lln tlmesl Ul 2.14 2.01 2. 1.4 
Bad Debts to Account Receivable Ratio nn tlmesJ . 0.00 . 0.00 

k Current Uabllltv Ratio (In times) 0.48 0.48 0.46 0.48 
I Total Debts to To@I Assl!IS Un tjmesl 0.07 0.08 0.09 0.08 

m OebtOfS Tumowr On tlmes1 21.23 22.84 17.lS 21.60 
n !nven•nrv TumDVl!f lin times) 9.67 lO.� 7.03 8.42 
0 Ooeratln1 Manin l!n "> 1L94" 14.82" 4.42" 7.72'4 
p Net Profit Marilin [In "J 5,.52" 9.85" -0.77% 2.5.� 



!t,J. aa-•.-.. : 
IJ Debt - Equity Ratio= (Non<urrent Borrowings+ Current Mawrttles of Non-current Borrowings) / Equity (exdudlng Revaluatlon Surplus and Capita! 
a---• 

Ill Debt Service Coverage Ratio = (Earnings before Interest, Tax and Depreciation)/ (Interest Expense + Ptlndpal Payment fur Non-<urrent Borrowings during 
the perlod) 
Ill) Interest Se,vice Coverage Ratio = Earnings before Interest, Tax and Depreciation / Interest Expense 
Iv) Current Ratio = Current Assets / Current Uabllltles 
v) Lons Term Debt to Working Capital � (Non-Current Borrowings + Current Maturities of Non-<urrent Borrowings) / (Current Assets - Current Uabllltles 
exdudiM Current Maturities of Non<urrent BorrowlnHI 
vi) Bad Debts to Account Receivable !Qtlo = Bad Debts written off /Trade Receivables 
vll) Current UablDty Ratio " Current Liabilities / Total Uabilttles 
viii) Total Debts to Total Assl!!ls = (Non-Current Borrowings + Current Maturities of Non-Current Borrowings) / Total Assets 
ix) oabtors Turnover = Annualtsed Sale of Products & Services / Average Debtors 
xJ lnventOf'V Turnover = AMuallsed Sale of Products & Services / Average tnvento,y 
xi) Operating Mar1in = (Profit before Deoredatfon, Interest. Tax and Exceptional Items Less othet Income)/ Sale of Products & Services 
xiii Net Profit Maraln = Profit after Tax/ Sale of Products & Services 

2) Debentures aggreaatlns to "' 175.00 Crores as on 30th June, 202S are secured by first charge on the movable and Immovable fixed assets of the Company's 
cement division ranking pari-passu with other term lenders. The asset cover as on 30th June, 2025 is 3.98 times of the prlndpal amount indudlns acaued 
interest of the said secured Non-Convertible Debentures and other term loans. 

In addition to the above, during the current quarter the Company has Issued unsecured listed Commerdal Papers having face value of ,  SO.DO acres which 
is outstanding as on 30th June, 2025. 

3) The Company is entitled to receive Incentive In the form of Industrial Promotion Assistance under the West Bengal Incentive Scheme, 2000 (WBIS 2000) In 
relation to the Cement manufacturing Unit Ourga Hi-Tech Cement (DHTC) and under West Bengal State Support for Industries, Scheme, 2008, (WBSS 2008) 
for Unit Durgapur Cement Works (DCWJ, both located at Durgapur. The gross outstanding claim balance as on 30th June, 2025 ts "' 138.58 crores and "' 28.58 
crores respectively. The Company Is carrying a provision of " 33.61 crores and " 28.58 crores respectlvely for expected aedlt loss against the above 
receivables. 

The Hon'ble Calcutta High Court vtde Its order dated 22nd September, 2022 had directed the State Government to pay the amount of IPA of" 55.�6 crores 
in respect of OHTC, which was already sanctioned to the Company by West Benpl Industrial Development Corporation Ltd (WBIDC) (for the years 2010-11 
to 2012-13) within four weeks from the date of the Order and to dispose of the representation made by the Company (for balance amount of Incentive 
relatin1 to the years 2013-14 to part of 2015-16) within six weeks from the date of the Order. 

Hon'ble Oivlsion Bench of caJcutta High Court vlde Its order dated 9th April, 2024 dismissed the appeal filed by the State Government against the above 
order and reiterated the directions. Special Leave Petition (SLP) filed by the State Government asalnst the order of the Division Bench was also d"ismlssed by 
the Hon'ble Supreme Court on 23rd September, 2024. The Company has filed a contempt petition before the Hon'ble High Court on Uth July, 2024 pending 
receipt of the amount within the aforesaid period. State Government has flied review petition before the Hon'ble High Court on 12th November, 2024. l3o1fl 
are pending for adjudication before the Hon'ble High Court at Calcutta. 

In the meanwhile, the West Benpl legislature enacted the •Revocation of West Benpl Incentive Scheme and Obligations In the Nature of Grant and Scheme 
Act, 2025", (Revocation Act) effective from 2nd April, 2025 rescinding, revokina and dlscontlnuina the various incentive schemes sanctioned by the State 
Government includlng WBtS 2000 and WBSS 2008, retrospectlvely. 

The Company, on the basis of teaal advice has filed a writ petition before the Hon'ble High Court at Calcutta challenaJng the legal v.ifidity and retrospective 
applicabillty of the Revocation Act. 

4) The Government of India, on 20th September 2019, vtde the Taxation laws (Amendment) Ordinance 2019, Inserted a new Section 11SIIAA In the Income Tax 
Act, 1961, which provides an option to a corporate for paying Income Tax at reduced rates as per the provisions/conditions defined in the said section. The 
Company Is continuing to provide for lnmme tax at old rates, based on the available outstandlns MAT credit entitlement and various exemptions and 
deductions available to the Company under the Income Tax Act, 1961. However, the Company has applied the lower lncornl!? tax rates on the deferred tax 
assets /  llabilltles to the extent these are expected to be realsed or settled In the future period when the Company may be sub)ected to lower tax rate and 
accordl!llly in the quarter and year ended 31st March, 2025 the Company had reversed net deferred tax liability of" 3.62 Crorl!?S. 

5) The figures for the quarter ended 31st March, 2025, are the balancing figures between audited figures In respect of the full financial year and the unaudited 
published year to date figures upto nine months of the relevant financial year. 

6) Figures for previous periods have been regrouped/rearranged, wherever necessary. 

7) The above results were reviewed by the Audit Committee on 29th July, 202S and approved by the Board of Oirectcn of the Company at Its meeting held on 
30th July, 2025. The above results have been reviewed by the Statutory Auditor of the Company. 

Kolata 

30th July, 2025 

f lJNEE T J</Ji1/>ll 
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"9 2. J 91 :J-

for llrla Corporation Limit.ct 
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Chairman 
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BIRIA CORPORAllON UMmD 
ClN No, L0113ZWB1919PLC003334 

UNAUDmD STANDALONE SEGMENT WISE REVENUI;. RESULTS AND CAPITAL EMPLOYED 

(' ln Ooresl 

Standalone 

Quarter Ended Quarter Ended Quarter Ended Year Ended 

Pankulars 30th June, ZS 31.St Marth, ZS 30th June, 24 31.St Man:h, ZS 
(Unaudited) (Audited) (Unaudited) (Audited) 

(Refer Note SJ 
1, Seament Revenue 

a. Cement 1,31651 1,465.46 1,145.70 4,840.44 

b. Jute 112.47 123.39 69.06 372.05 

C. Others 0.99 136 0.62 4.40 

Total 1,429.97 1,590.21 1,215.31 5,216.89 

Less : Inter Segment Revenue 1.08 1.44 0.70 5.21 

Revenue from Operations 1,418.119 1,su.n 1,214.68 5,211.68 

z. Sepnent Result 

(Profit before Finance Costs and Tax) 
a. Cement 140.80 203.60 3135 303.40 

b. Jute 4.71 3.07 15,21) 110521 
c. Others (1.00) (0.75) (0.55) (Z.71) 

Total 144.51 205.92 25.59 290.17 

Less : (I) Finance Costs 20.n 2057 25.87 99.28 

Qi) Other un-allocable expenditure net 
3.15 (7.68) 10.73 24.99 off u,...allocable income 

Profit before Tax 120.59 193.03 (11,011 165.90 

3. Sqment AsHCs 

a. Cement 3,699.29 3,524,19 3,753.53 3,524.19 
b. Jute 1,110.72 1,111.37 1,112.04 1,111.37 
c. Others 150.20 149.44 147.65 149.44 
d. Unallocated Assets 3,882.23 3,840.67 3,767.29 3,840.67 

Total 8,842.44 8,625.67 8,780.51 l,&ZS.67 

4. Sepnent Uabllltes 
a. Cement 1,223.69 1,129.87 1,20659 1,129.87 
b. Jute 19.19 18.73 13.n 18.73 
c. Others 2.02 233 2.12 233 
d. Unallocated Uabllltles 1,618.49 1,698.78 1,793.22 1,698.78 

Total 2,863.39 �849.71 3,015.70 2,149.71 

The Company has reported segment Information as per Indian Account1111 Standanl 108 "Opet'atln, Sepnents" (IND AS 108). 
h'be Identification of operatlna segments Is consistent with parforrnance assessment and resoun:e allocation by the Chlet 
Opera tine Decision Maker. 
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